
s, 00 _ . ,. „

,a 9— 43 %530 —0+

l\/ .
c'eRí'PSliJi um

[\V . tvkúil'5l1.\“'>U*lLl WU ku.—luwiwl vuz'dui

IN'Jr'slH & )LJ UAHÍ žlUJllíLL NUS!

DODATEK č. 6

ke

SMLOUVĚ o PARTNERSTVÍ A VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem v Ostravě, Ostrava — Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ 708 33

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

jednající panem Prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

kontaktníosoba—
dále jen „VŠB-TUO" nebo též „příjemce"

2. Ostravská univerzita

se sídlem v Ostravě, Moravská Ostrava, Dvořákova 7, PSČ 702 00

IČ: 61988987

DIČ: C261988987

jednající panem Prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem

kontaktníosoba—
dále jen „OU" nebo též „partner"

účastníci této smlouvy společně též „účastníci této smlouvy" či „smluvní strany“

uzavřeli dnešního dne ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve

znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci

Preambule

Projekt Teoretické aspekty energetického zpracování odpadů a ochrany prostředí před negativními

dopady

a) Projekt „Teoretické aspekty energetického zpracování odpadů a ochrany prostředí před

negativními dopady" dále jen „TEWEP" je společným projektem smluvních stran vrámci

programu NPU |, jehož cílem je plnění závazku ČR zajistit udržitelnost investic vložených do

budování nových výzkumných kapacit vybudovaných za podpory z Evropského fondu

regionálního rozvoje v letech 2007—2013. Účelem spolupráce smluvních stran v rámci projektu

TEWEP je spojení vědního avědomostního potenciálu a významně tak napomoci zajistit

udržitelnost investic vložených do vybudování Institutu environmentálních technologií

(zkráceně „IET") realizovaného VŠB — TUO na straně jedné a OU na straně druhé při řešení

projektu CZ.1.05/2.1.00/03.0100 vrámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace,

prioritní osy 2.



b) Na řešení projektu TEWEP s přiřazeným identifikačním číslem L01208 byla mezi Ministerstvem

školství, mládeže a tělovýchovy ČR (poskytovatelem) a VŠB- Technickou univerzitou Ostrava

(příjemcem) dne 26. 9. 2013 uzavřena „Smlouva o poskytnutí podpory na řešení projektu

výzkumu a vývoje" č. MSMT—34807/2013. Na základě této Smlouvy byla (mj.) upřesněna výše

podpory na celou dobu řešení projektu TEWEP a specifikovány hodnoty tzv. prahových

podmínek, které jsou stanovené jako povinné a minimální pro úspěšné ukončení podpořených

projektů NPU |.

|.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.01.2013 Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci (dále jen

„Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly formou tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě na upřesnění následujících

článků a příloh v novém znění takto:

||.

Předmět dodatku

1. Článek 7 odst. 7.7 Smlouvy se mění takto:

Celkové uznané náklady projektu TEWEP na celou dobu řešení projektu (tj. od roku 2014 do roku

2018 včetně) činí 152 016 000 Kč (slovy: jednostopadesátdvamilionůšestnácttisíc Kč), ztoho

schválená výše pod pory je ve výši 66 859 000 Kč (slovy:

šedesátšestmi|ionůosmsepadesátdevěttisíc Kč)

2. Článek 7 odst. 7.7.1 Smlouvy se mění takto:

7.7.1 Podíly smluvních stran na uznaných nákladech projektu TEWEP a na schválené výši

podpory v celkovém objemu 66 859 000,- Kč jsou stanoveny následovně a odpovídají podílu

jednotlivých partnerů na realizaci projektu:

Pro mi:. Ziff-15:

příjemce-LSB iUQ: 6878%

uznané náklady projvkiu; 9’98 OOO,

toho výše posh/mum poct—pory: 1U100 000, Kč,

g_rgjleríg: 512296

uznané náklady nrojclz'w: 8 98/ 000

7 toho výše poskytnuté odpo,y“ "39 0()(),) Kc

&
)



příicnmc V334: Us:

\\; m:- \\(Í Hi: l< le\ \\ projeM;:

2 toho vyše pcsk vim s\\ \;\\;'p:\\'\,\

\\;_L\_\\c_\ 21:,

L znané náklady \\(ojek'v

2t05’1C\/}§€ poslu "muže \z-r rv:

 

f‘j‘g raj: QH? t~

péiigrme: VŠ Gi,—[%.:

uznané náklady projeklu:

  

/ toho Mše pcskvtmmě počpqv \;

QŠQL__Q_

uznané . lacy prOJektu:

\ "\cho výše posky‘Lm/Lé pocšpmv.

 

\\" ml 2410?;

pruemtc VŠB: \UO:

uma-né náklach, proje-HU

z toho vvše poskvtnuíě pomay:

Érlner GU:

uma né \\élu zciv projekm.

2 toho \\\_'/5( poslu/\\ L čpcmgsv

Pro rok 2018 jsou podíly:

příiemce VŠB — TUO:

uznané náklady projektu:

z toho výše poskytnuté podpory:

partner 0U:

uznané náklady projektu:

z toho výše poskytnuté podpory:

69,77%

20 5A7 000,- Kč

LD U9!) UGO, Kč

L
U

30,2 %

8 902 UGO, kč

“ eo 000; Kč

6€\,52%

20143“\'"UO, \(Č

9 890 000, Kč

L%

:10 ') 3? 000, Kč

3one/{(3,315

84,02%

28 919 000,- Kč

10 590 000,- Kč

15,98%

5 501 000,- Kč

3 260 000,- Kč

Členění položkového rozpočtu projektu po provedené změně pro rok 2018 zachycuje příloha č. 1

tohoto Dodatku č. 6, kde v první tabulce je původní členění a ve druhé tabulce pak členění po změně

a navýšení UN.



Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že Dodatek Č. 6 je
souhlasným, svobodným avážným projevem jejich skutečné vůle a že Dodatek č. 6
neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu sjeho
obsahem připojily své podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý účastník obdrží po jednom
vyhotovení.

 

  

   

 

  

      

V Ostravé dne 21052019

v 2 “. :") ;
V Ostravedne

 

  

   

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,
prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

rektor

rektor
Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava Ostravská univerzita

 

          

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 6 ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci:

Tabulka č. 1 — Původní členění 2018, původnívýše UN

 

 

    
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

UZNANÉ
Způsobilé (uznané) náklady

NÁKLADY DOTACE Sggčg DO! om ou

CELKEM
'

Výše projektu » rozpočet
32 203 13 850 14 470 3 883

Osobni náklady (mzdy, odvody, náhrady,

odměny, stipendia, DPP, DPČ)
17 470 12 000 3 243 2 227

Náklady na pořízení majetku - investice
300 O 0 300

Provozní náklady - materiál, opravy a údržba

majetku a zařízení, DrHIM
5 100 O 4 730 370

Cestovní náklady
670 150 400 120

Náklady na publicitu, prezentace, konferenční

poplatky, překlady informací o výsledcích
80 O 50 30

Náklady na služby externích dodavatelů
2 650 O 2 500 150

Doplňkové náklady - režie
5 933 1 700 3 547 586

Náklady celkem
32 203 13 850 14 470 3 883

Tabulka č. 2 — Členění po změně 2018, navýšené UN

UZNANÉ
vZpůsobilé (uznané) náklady NÁKLADY DOTACE gggšg DOLOŽiT ou

CELKEM
_

výše preiektu - rozpočet
34 420 13 850 18 329 2 241

Osobní náklady (mzdy, odvody, náhrady,

odměny, stipendia, DPP, DPČ)
24 329 12 000 11 075 1 254

Náklady na pořízení majetku — investice
2 000 O 2 000 0

Provozní náklady * materiál, opravy a údržba

majetku a zařízení, DrHlM
2 200 O 2 030 170

Cestovní náklady

670 150 365 155

Náklady na publicitu, prezentace, konferenční

poplatky, překlady informací o výsledcích
176 O 158 18

Náklady na služby externích dodavatelů
2 120 O 1 904 2 16

Doplňkové náklady - režie
2 925 1 700 797 428

Náklady celkem
34 420 13 850 18 329 2 241       
 

 

 



POVĚŘENí/AUTHOREZATION

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,

rektor Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava! Rector of VŠB-Technical University of Ostrava

lČ/ID No.: 61989100

se sídlem/with registered office: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15,

tímto pověřuje prorektora pro komercializaci a spolupráci s průmyslem,

hereby authorizes the Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with Industry,

doc. Ing. lgora lvana, Ph.D.

datum narození/Date of bi

bytem/residing:
Ostrava - Poruba

ve smyslu ust. § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,

jednáním za rektora ve všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních jednáni, ke kterým je

třeba písemně formy stim, že rektor výslovně pověřuje prorektora pro komercializaci a spolupráci

s průmyslem k podpisu takových právních jednáni.

ln the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 Coll., on universities, to act on behalf

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, including the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special legal regulations and including legal acts requiring a written

form, where at the Rector expressly authorizes the Vice—Rector for Commercialization and Cooperation with

Industry to make such legal acts.

Ostrava,11. 4. 2019

Ostrava, Apr. 11,2019

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor/Rector

Pověření přijímám

I hereby

 

doc. lng. Igor lvan, PhD,

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with Industry

 


